
ADJUDICACIÓN NÚMERO D149833

Montevideo,25/04/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por ALMACENES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D149833

2) se realizó la imputación preventiva: 149833

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

25.04.2024 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor PAPELERIA ALDO S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

JABON LIQUIDO TOCADOR 1L        1.500,000         39,58 UYU

Total Proveedor sin IVA 48.675,00 UYU

IVA 10.708,50 UYU

Total Proveedor 59.383,50 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149833

         2 ) Proveedor TANKIN SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

HIPOCLORITO 1 L CONC 40 %        2.000,000         20,98 UYU

INSECTICIDA AEROSOL 360CM3          500,000         66,68 UYU

Total Proveedor sin IVA 61.730,00 UYU

IVA 13.580,60 UYU

Total Proveedor 75.310,60 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149833

         3 ) Proveedor SETARIL SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

AMONIO CUATERNARIO 1L          100,000         45,14 UYU

Total Proveedor sin IVA 3.700,00 UYU

IVA 814,00 UYU

Total Proveedor 4.514,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149833

         4 ) Proveedor LUSSAL S R L

Material Cantidad Precio unit. Moneda

DETERGENTE LIQUIDO 1L ENV PET        2.500,000         24,86 UYU

Total Proveedor sin IVA 56.500,00 UYU

IVA 5.650,00 UYU

Total Proveedor 62.150,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D149833

Notifíquese a los interesados


